PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
                 Secretaria de Turismo e Cultura

RUA 960 Nº 201 -  BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – FONE: (047) 443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000 – ITAPOÁ

    EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INSTRUTOR MUSICAL Nº. 024/2018

   CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado, no usos de suas atribuições legais, torna público

a classificação FINAL do Edital nº 024/2018:

                                     Itapoá, 10 de julho de 2018.

CÉLIA MARIA REINERT
Presidente

CRISTIANE REGINA DE BITTENCOURT COSTA
Secretária

NEUSA MARIA GOMES LOPES
Membro

GILMAR SANTIN

Membro

HELOIZA HELENA MOREIRA
Membro

C

CLAS

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

1º Genivaldo da Silva Machado 298

2º André da Silva 270

3º Paulo Roberto Piazzetta 198